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Esa Unggui

SURAT TUGAS
No. 017/DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [Imu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama YULHENDRI ST MUT

No. Dosen / NIP 27200/ 215010365

NIDN /NIDK (0307117103

Jabatan Akademik Asisten Ahli (150)

Alamat :.F!.. I\:I,-\li.-=\ﬁ'()V.l)‘()NEi'I']\-IIJR NO, 1547126 C RT. 001 RW, 006 KELURAHAN KEBON GEDANG KEC, BATUNUNGGAL
KOTA BANDUNG

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 vang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
i CC1120 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 CCC220 Pemrograman Web 3 EU2011 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSE220 Aplikasi Sistem Enterprise 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
4 CCC220 Pemrograman Web 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
5 PTI414 Arsitektur Berbasis Layanan 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 PTI414 Arsitcktur Berbasis Layanan 3 EU002 Reguler-1 Bekasi
7 CCC220 Pemrograman Web 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan IHak dan Tanggung Jawab scbagai berikut :

=

n

6.

. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/ Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.csaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Universitas

EsaUnggul

Y  KOMPUTER
MEETREMY X

Dr. Vitri Tundjungsari, Slf ., VL
NIP. 222010872
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@Menu w Data &+ Perkuliahan (Adm) &+ Laporan Perkuliahan (Dosen) «  Jabatan Khusus (Dosen) ¥+ Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN ("',)
AKADEMIK [Poed
“ Nama Mata Kuliah 1 Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : YULHENDRI, ST, M.T (7200)
Peserta Kode MK dan Kelas : CCI120 KJ003
. Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R619)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
KeII;?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R‘:,':i:;;:‘aat: £ Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;as:ann Status H‘f:":;r Realisasi
1/1 Senin, 20 7200 - Teori 55 Introduction/Basic Tatap Muka  Pertemuan 1 : Pertemuan 1 Selesai +* E
Mar 2023 YULHENDRI , Introduction dan
13:00 - ST, M.T Sejarah Introduction
. . Arsitektur dan Sejarah
I5ED SUEE) 8 RS Komputer Arsitektur
Komputer
2/1 Senin, 27 7200 - Teori 56 Performance Tatap Muka  Performance Performance Selesai +* E
Mar 2023 YULHENDRI , Issue Issue Issue
13:00 - ST MT
15:30 Ruang : R619
3/1 Senin, 3 Apr 7200 - Teori 56 System Bus Tatap Muka  System Bus System Bus  Selesai +* E
2023 YULHENDRI ,
13:00 - ST
15:30 Ruang : R619
4/1 Senin, 10 7200 - Teori | 50 Cache Memory Tatap Muka Cache Memory  Cache Selesai +*
Apr 2023 YULHENDRI , Memory
13:00 - SR
15:30 Ruang : R619
5/1 Senin, 17 7200 - Teori 43 Internal Memory  Tatap Muka Internal Memory Internal Selesai
Apr 2023 YULHENDRI , Memory
13:00 - ST @
15:30 Ruang : R610
6/1 Senin, 8 Mei 7200 - Teori 19 External Memory  Tatap Muka  External External Selesai
2023 YULHENDRI , Memory Memory
13:00 - ST MT
15:30 Ruang : R619
7/1 Senin, 15 7200 - Teori 57 Control Unit Tatap Muka  Control Unit Control Unit  Selesai
Mei 2023 YULHENDRI ,
13:00 - Sl il
15:30 Ruang : R619
8/1 Senin, 5Jun 7200 - Teori 53 Input/output Tatap Muka  Input/output Input/output Selesai +* m
2023 YULHENDRI ,
13:00 - ST M.T
15:30 Ruang : R619
9/1 Senin, 12 7200 - Teori 50 Operating System Tatap Muka  Operating Operating Selesai E
Jun 2023 YULHENDRI , System System
13:00 - ST M.T
15:30 Ruang : R619
10/1 Senin, 19 7200 - Teori 51 computer Tatap Muka computer computer Selesai
Jun 2023 YULHENDRI , arithmetic arithmetic arithmetic
13:00 - ST M.T
15:30 Ruang : R619
11/1 Senin, 26 7200 - Teori 56 instruction set Tatap Muka instruction set instruction Selesai
Jun 2023 YULHENDRI , set
13:00 - SER"
15:30 Ruang : R619
12/1 Kamis, 6 Jul 7200 - Teori | 48 CPU Tatap Muka makeup pert. ke CPU Selesai v m
2023 YULHENDRI , 12 tgl 3 Juli
10:00 - ST, M.T 2023 CPU

12:30 Ruang : R619
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

©

Esalingg

Nama Mata Kuliah 1 Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : YULHENDRI , ST, M.T (7200)
Kode MK dan Kelas : CCI120 KJ003

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R619)

Jumlah Mahasiswa 60

Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 06 10 17
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

a O g D) O O ) g O 0O g @) O O

1. 20180801204 DIMAS AJI Hv Hv Sv Hvy Av Hvy Hv HvY Hv Hvy Hv Hvy Av Av

PANGESTU

2. 20180803105 RIFIO RIZTRIANO H v H v H v Hv Aw H v Hwv H v H v Hwv Hwv | v Awv Awv
3. 20220801009 JODY KALIM Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv Hv
4. 20220801010 REZA PRAKOSTA Hwv Hwv H v Hwv Hv Awv Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv H v H v

5. 20220801076 FERDY AL FIRDAUS H v Hwv H v H v Hv Awv H v Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

6. 20220801084 TENGKU ARYA Hwv Hwv H v Hv Awv Awv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
SAPUTRA

o 20220801085 FAUZI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Av Hv Hvy Hv Hv Hev

8. 20220801093 GAVIN ADLAN Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv HvY Hv Hv Hv Sv Hwv Hv
HIDAYAT

9. 20220801099 MUHAMMAD DAFFA | v Hwv Hv Av Awv H v Hwv H v | v Hwv H v | » Hwv Hwv

FADHILAH SHALDY

10. 20220801115 ADAM MOHAMMAD Hwv Hwv H v Hwv Hv Awv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
NUR

11. 20220801123 ARYAPUTRA RAIHAN A H v H v H v Hv Awv H v H v H v | v Hwv | v Hwv H v
WIJAYA

12, 20220801130 RICHARDSISWANTO H~ Hv H~v Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hev

13. 20220801147 1 NYOMAN Hwv Hwv H v Hwv Hv Awv | v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
BUDIYASYE

14, 20220801150 MELLANDA PUTRI Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v
15. 20220801157 AGUS SETIAWAN Hwv Hwv H v H v Hv Awv Hwv H v H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv

16. 20220801159 AZMI NAILAL HADI Hwv Hwv Hv Av Awv Hwv Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv

17. 20220801161 FAHRUL Hwv Hwv H v Hv Aw Hwv Hwv Hv Awv S v Hwv Hwv Hwv Hwv
FEBRIANSYAH
SIREGAR

18. 20220801162 DAFFA JENARO Hwv Hwv H v H v Hv  Awv H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv S v

19. 20220801181 LUTHFI H v Hwv Hwv Hv Aw H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hv Av Aw
RADYANSYAH

20. | 20220801185 DENNIS YEGAR Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
GALEDIO

21. 20220801188 REZA PAMUNGKAS Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Av Hev

22. 20220801217 RYAN SATRIA Hwv Hwv H v Hwv Hv Awv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
PRATAMA
23. 20220801255 BAGUS AKBAR H v Hwv H v H v H v H v Hwv H v H v Hwv Hv Awv Hwv H v

FADILLAH
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20220801278
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20220801300

20220801489

20220803016
20220803017

20220803018

20220803027
20220803030
20220803038

20220803039

20220803040

20220803043

20220803046

20220803047

20220803048

20220803056

20220803057

20220803058

20220803061

20220803062
20220803063

20220803070

20220803077

20220803078

20220803079

20220803080

20220803081

20220803082

20220803083

20220803085

20220803086

20220803088
20220803089
20220803100
20220803108

20220803123

MUHAMMAD REVIN
PUTRA FAHLEFI

DENDI FATHIR
MUHAMMAD

ROSYID FADILLAH
NURROKHIM

MUHAMMAD
RAHMANANDA
ARIEF WIBISONO

GILBRAN PURNAMA
NOVA FEBRIYANTI

RICKY ANDHIKA
PUTRA

ASTRIT YULIYANTI
DEVAL ALESSANDRO
ARYO INDRAWAN

MOHAMMAD AZIZUR
ROHMAN

FERDIAZ RIFQI
PRASIDA

NISDA RAMADANTI

ABDUL RAZAK
SOAMOLE

EDO FERNANDO

DAVA MULIA AGUNG
NOVIANDRA

SYIFA HANIFAH
TIARA PUTRI

NUGRA ALRAFI
ANDIKA PUTRA

ADITYA RIZKI
PRATAMA

ELDHINA ROSA
HUTABARAT

WINTER HASSEN

ANDIVA PUTRA
PRANATA

NICOLAS ANDONO
WARIH ISMANU

ISMAIL MUBAROQ

MUHAMMAD
FREMMUZAR ADITYA
PUTRA

ANGREN GRISELA
ANG

CALVIN SINAYA

AYU NAJELA
RAMADHITA

ZEFANYA
MARGARETH

MUHAMMAD IRGI
FAHREZA

NABILA SHAFA
ERAWAN

MUHAMMAD FARIS
KURNIAWAN

DENNIS TANDIANTO
GIM NASTIAR
YAZID ALAUDDIN

YUSUF AGUNG
PURWADI

FRISKA FAUZIA

Hwv
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H v
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A v
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Hwv
Hwv
A v
Hwv
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAT AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : CCI120 Kelas : KJ003 Dosen : YULHENDRI, ST, M.T
Matakuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer
Prodi : Dekanad Fakultas [Imu Komputer
. quiz tugas |absensi| UTS UAS Nilai Akhir

Nol NIM Nama Mahasiswa 0% | 25% | 10% | 25% | 30% | "* [Angka | Huruf

1/120180801204|Dimas Aji Pangestu 70 70 78,57 73 70 71,61 3,00 B

2|20180803105(Rifio Riztriano 77 77 78,57 76 78 77,21 3,70 A-

3[20220801009(Jody Kalim 80 83 100 80 80[ 82,75| 4,00 A

4|20220801010|Reza Prakosta 75 76 92,86 75 77 77,64 3,70 A-

5/20220801076|Ferdy Al Firdaus 76 75 85,71 76 79 77,62 3,70 A-

6(20220801084|Tengku Arya Saputra 75 78| 85,71 76 78| 77,97| 3,70 A-

7(20220801085|Fauzi 75 741 92,86 75 78| 77,44 3,70 A-

8[20220801093|Gavin Adlan Hidayat 78 78] 92,86 77 76| 78,64 3,70 A-

9|20220801099|Muhammad Daffa Fadhilah Shaldy 74 75| 85,71 74 75 75,72| 3,30 B+
10]20220801115[Adam Mohammad Nur 76 76] 92,86 78 78| 78,79 3,70 A-
11{20220801123|Aryaputra Raihan Wijaya 75 75| 85,71 75 75| 76,07| 3,30 B+
12]20220801130|Richard Siswanto 75 76 100 75 75 77,75 3,70 A-
13]20220801147|I Nyoman Budiyasye 70 701 92,86 73 74|  74,24] 3,30 B+
14{20220801150(Mellanda Putri 75 75 100 74 78 78,15 3,70 A-
15(20220801157|Agus Setiawan 75 75| 92,86 75 77 77,391 3,70 A-
16{20220801159(Azmi Nailal Hadi 73 73 85,71 74 76 75,42 3,30 B+
17{20220801161|Fahrul Febriansyah Siregar 74 75 85,71 75 77 76,57 3,30 B+
18(20220801162|Daffa Jenaro 70 70 92,86 74 76 75,09 3,30 B+
19(20220801181 |Luthfi Radyansyah 70 70 78,57 73 75 73,11 3,00 B
20(20220801185(Dennis Yegar Galedio 76 78 100 76 76 78,9 3,70 A-
21|20220801188|Reza Pamungkas 77 78 85,71 78 78 78,67 3,70 A-
22(20220801217|Ryan Satria Pratama 75 75 92,86 75 76 77,091 3,70 A-
23|20220801255|Bagus Akbar Fadillah 80 80| 92,86 78 78| 80,19] 4,00 A
24|20220801278|Muhammad Revin Putra Fahlefi 78 80| 85,71 80 79| 80,07] 4,00 A
25|20220801285|Dendi Fathir Muhammad 78 78] 85,71 77 77| 78,22 3,70 A-
26|20220801300|Rosyid Fadillah Nurrokhim 75 75| 85,71 75 77\  76,67| 3,30 B+
27120220801489|Muhammad Rahmananda Arief Wibisono 76 77 100 75 76 78,4 3,70 A-
28|20220803016|Gilbran Purnama 75 76] 85,71 76 75 76,57| 3,30 B+
29|20220803017|Nova Febriyanti 76 771 92,86 77 78| 78,79 3,70 A-
30|20220803018|Ricky Andhika Putra 79 791 78,57 79 79| 78,96| 3,70 A-
31|20220803027|Astrit Yuliyanti 76 76] 92,86 76 76| 77,69 3,70 A-
32(20220803030(Deval Alessandro 73 73| 78,57 74 74| 74,11 3,30 B+
33|20220803038|Aryo Indrawan 76 76| 92,86 76 76 77,69 3,70 A-
34|20220803039|Mohammad Azizur Rohman 77 78 85,71 76 76 77,57 3,70 A-
35|20220803040|Ferdiaz Rifqgi Prasida 74 74 64,29 32,33| 0,00 E
36|20220803043|Nisda Ramadanti 76 76 92,86 76 76 77,69 3,70 A-
37]|20220803046|Abdul Razak Soamole 75 76| 92,86 75 76| 77,34 3,70 A-
38|20220803047|Edo Fernando 78 78 78,57 76 76 76,96| 3,30 B+
39|20220803048|Dava Mulia Agung Noviandra 75 75 100 76 76 78,05 3,70 A-
40[20220803056|Syifa Hanifah Tiara Putri 76 77 92,86 77 78 78,791 3,70 A-
41(20220803057|Nugra Alrafi Andika Putra 78 78 92,86 76 76 78,39] 3,70 A-
42|20220803058|Aditya Rizki Pratama 75 75 92,86 75 75 76,791 3,30 B+
43|20220803061|Eldhina Rosa Hutabarat 76 76| 92,86 76 76| 77,69| 3,70 A-
44|20220803062|Winter Hassen 70 70 78,57 74 77 73,96| 3,00 B
45|20220803063|Andiva Putra Pranata 76 76| 92,86 77 77 78,24 3,70 A-




| 46|20220803070|Nico|as Andono Warih Ismanu | 7,14| | 0,71| 0,00 | E
/‘) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(l° | FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
s 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAT AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : CCI120 Kelas : KJ003 Dosen : YULHENDRI, ST, M.T
Matakuliah  : Organisasi dan Arsitektur Komputer
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer
. uiz tugas [absensi| UTS UAS Nilai Akhir
No| NIM Nama Mahasiswa ?o % 2: % | 10% | 25% | 30% | A [Angka | Huruf
47)20220803077Ismail Mubaroq 75 75 85,71 76 76| 76,62 3,30 B+
48(20220803078|Muhammad Fremmuzar Aditya Putra 70 70 92,86 74 72 73,89 3,00 B
49|20220803079(Angren Grisela Ang 78 80| 92,86 79 78| 80,24 4,00 A
50{20220803080|Calvin Sinaya 70 70 85,71 78 78] 75,97 3,30 B+
51(20220803081|Ayu Najela Ramadhita 76 76] 92,86 78 78 78,79 3,70 A-
52|20220803082|Zefanya Margareth 70 701 92,86 78 78] 76,69 3,30 B+
53]20220803083|Muhammad Irgi Fahreza 78 80| 92,86 80 81 81,39] 4,00 A
54]20220803085|Nabila Shafa Erawan 75 75| 92,86 76 77 77,64 3,70 A-
55(20220803086|Muhammad Faris Kurniawan 80 83 100 82 82| 83,85 4,00 A
56|20220803088|Dennis Tandianto 77 77| 92,86 77 78| 78,89 3,70 A-
57]20220803089|Gim Nastiar 76 76 100 76 77 78,7 3,70 A-
58(20220803100|Yazid Alauddin 21,43 2,14 0,00 E
59]20220803108|Yusuf Agung Purwadi 70 70| 78,57 75 78] 74,51 3,30 B+
60|20220803123|Friska Fauzia 79 791 92,86 79 78| 80,09| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

NIP.

Dosen Pembina / Pengawas,

YULHENDRI , ST, M.T
NIP. 7200




